
04
Diário

Oficial
Ano  22 Nº 13 20 de Janeiro de 2025

EXTRATO DE CONTRATO

I – Espécie: Nota de Empenho Estimativo – Processo Administrativo nº 017/
2025, e Nota de Empenho Estimativo n° 00005-000.
II – Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de servi-
ços de telefonia fixa para uso da Câmara Municipal de Conceição de Macabu.
III – Modalidade de Licitação: Inexigibilidade.
IV – Crédito: Programa de Trabalho 01.001.001 01 031 0001 2.806 - Ele-
mento de Despesa
3.3.90.39.43 – Recursos não Vinculados a Impostos - Código Reduzido nº
1500.
V – Empenho Estimativo nº: 00005-000.
VI – Valor do Contrato: R$ 8.100,00.
VII – Valor empenhado no exercício: R$ 8.100,00.
VIII – Data da Ratificação: 16/01/2024.
IX – Vigência: 12 (doze) meses.
X – Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU e OI
S.A. – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ Nº 76.535.764/0001-43.

Conceição de Macabu, 16 de janeiro de 2025.

Marco Antônio Oliveira da Silva
Presidente

Biênio 2025/2026

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025 –

INEXIGIBILIDADE 001/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu RATIFICA E
HOMOLOGA, com Fundamentação Legal na Lei Federal nº 14.133/2021,
Art. 74, Inciso I, a contratação da empresa OI S.A. – EM RECUPERA-
ÇÃO JUDICIAL, CNPJ Nº 76.535.764/0001-43, para a prestação de servi-
ços de telefonia fixa para uso dos servidores da Câmara Municipal de Con-
ceição de Macabu, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência, no valor de R$ 8.100,00 (oito mil e
cem reais).

Conceição de Macabu, 16 de janeiro de 2025.

Marco Antônio Oliveira da Silva
Presidente

Biênio 2025/2026


